

پای درس علی(ع)

قرآن، امور فردی و اجتماعی شما را سامان می‌دهد

امام علی(ع): «از قرآن بخواید تا سخن گوید که هرگز سخن نمی‌گوید ولی من شما را از معارف آن خبر می‌دهم، بدانید که در قرآن، علم آینده و حدیث روزگاران گذشته است. شفا‌دهنده دردهای شما و سامان‌دهنده امور فردی و اجتماعی شما است.»

نبج‌البلاغه– خطبه ۱۵۸

ایران یورش مجدد و مکرر صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران یورش مجدد و مکرر صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی و تعرض به نمازگزاران فلسطینی را محکوم کرد و خواستار کمک ملت‌ها، دولت‌ها و مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی به مردم فلسطین شد.

سعید خطیب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز با محکومیت یورش مجدد و مکرر صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی و تعرض وحشیانه نظامیان رژیم صهیونیستی به نمازگزاران و مدافعان اماکن مقدسه فلسطین، اعلام کرد: اشغالگری و اشغالگران رو به زوال هستند و مبارزه با غاصبان قدس و فلسطین، حق طبیعی، مشروع و قانونی مردم فلسطین است.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به تشدید تجاوزات و اقدامات سیوانه رژیم آپارتاید اسرائیل در اراضی اشغالی فلسطین، خواستار کمک ملت‌ها، دولت‌ها و مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی به مردم فلسطین برای دفاع از خود و مقابله با اشغالگران صهیونیست شد.

خطیب‌زاده در پایان ضمن تاکید بر ضرورت وحدت جهان اسلام برای دفاع از فلسطین و نجات مسجدالاقصی، عادی‌سازی روابط با رژیم آپارتاید اسرائیل را از عوامل تشویق و تشدیدکننده خشونت توسط صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی فلسطین توصیف کرد.

در یادار تنگسیری:

نیروی دریایی سپاه قاطعانه به تهدیدات پاسخ می‌دهد

فرمانده نیروی دریایی سپاه تاکید کرد: به حدی از آمادگی رزم رسیده‌ایم که دشمنان می‌دانند در عرصه دریا علیه منافع ایران هر تهدیدی ایجاد کنند در سطحی بالاتر، پاسخی قاطع و پشیمان‌کننده‌ای دریافت خواهند کرد.

سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه یازدهمین مسابقات سراسری قرآن کریم خانواده‌ها و فرزندان پاسدار در مشهد مقدس طی گفت‌وگویی اظهار داشت: مبنای مبارزه ما با استکبار جهانی و ظالمان بر اساس مبانی و آموزه‌های قرآنی است، ما نه ظلم می‌کنیم و نه زیر بار ظلم می‌رویم، هر جا مظلومی در عالم بیابیم به او کمک می‌کنیم و انتظار نداریم که ظالمان جهان از جمله آمریکای جنایتکار و صهیونیست‌های کودک‌کش از ما تعریف کنند.

وی افزود: آن‌ها ظالم هستند و ما مظلوم مقتدر، یعنی به برکت انقلاب اسلامی این شهامت را پیدا کرده‌ایم که با اقتدار از خودمان دفاع می‌کنیم.

سردار تنگسیری با بیان اینکه امروز باید به آموزه‌های قرآنی عمل کنیم، این قرآن نیاز امروز ماست؛ نه فقط نیاز ملت و جامعه اسلامی ما بلکه نیاز جامعه بشری است، تاکید کرد: خردمندان و آزادمردان جهان به قرآن نیاز دارند. قرآن با استکبار مخالفت می‌کند، قرآن است که با ظلم و ظالمان صریحا مبارزه می‌کند. گرفتاری امروز مردم جهان، همین اعتماد به ظالمان است، ولی فرهنگ قرآنی مبارزه با ظلم و ظالم است.

وی ادامه داد: قطعاً برای ما افتخار است که محافظین و پاسداران انقلاب اسلامی مورد قبول دشمنان اسلام و ظالمان نباشند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران درباره وضعیت آمادگی رزم نیروی دریایی سپاه با اشاره به آیه شریفه «وَأَعِظُوا لِهَيْمَ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَمِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ تُرْهِبُونَ بِهٖ عَدُوَّ اللَّهِ وَعَدُوَّكُمْ» ابراز داشت: امروز به لطف عنایات ویژه خداوند متعال و هدایت‌های عالمانه و داهیانه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، تمام ارگان‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در سطح قابل قبول از آمادگی رزمی رسیده‌اند که برای انجام فرمان، لحظه‌شماری می‌کنند.

سردار تنگسیری در پایان تاکید کرد: نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز همچون سایر نیروها، بـا توکل بر خداوند سـبحان و توجـه ویژه بـه موضـوع ارتقای توان رزم، بـه سـطح اطمینان‌بخشی از آمادگی رزم رسیده که دشمنان می‌دانند اگر بخوانند تهدیدی در عرصه دریا علیه منابع و منافع نظام مقدس جمهوری اسلامی ایجاد کنند در سطح بالاتری پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده‌ای دریافت خواهند کرد.

توضیحات مهدی طائب درباره یک فایل صوتی:

عذرخواهی می‌کنم سو‌عبرداشت و تقطیع شده است مهدی طائب درباره فایل صوتی منتشر شده از او گفت که آن فایل صوتی چند دقیقه‌ای تقطیع شده است و درباره آقای میثم نبیلی سو‌عبرداشت شده است.

حجت‌الاسلام مهدی طائب که اخیراً یک فایل صوتی از وی در یک جلسه خصوصی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، در جلسه دو و نیم تا سه‌ساعته بوده و برخی، به صورت هدفمند بخشی از آن را منتشر کرده‌اند.

طائب درباره بخشی از فایل صوتی که وی «میثم نبیلی» را عامل انتشار سفر خانواده آقای قالیباف به ترکیه خوانده، تصریح کرد: بنده به هیچ عنوان نگفتم آقای میثم نبیلی، این سفر را لو داده یا پشت پرده آن بوده است؛ این ادعا بخشی از سؤال یکی از حاضرین بود که بنده برای پاسخ، ابتدا سؤال را تکرار و سپس پاسخ گفتم؛ آنجا هم گفتم و باز هم می‌گویم که شأن برادر عزیزم آقای میثم نبیلی میرزا از چنین کارهایی است و چنین اتهاماتی به هیچ عنوان نمی‌تواند نسبتی با این برادر عزیز داشته باشد.

مهدی طائب افزود: بنده به دلیل سو‌عبرداشت هدفمند رسانه‌های ضدانقلاب از اظهاراتم درباره آقای میثم نبیلی از ایشان عذرخواهی کرده و تصریح می‌کنم که این اتهام علیه این برادر عزیز غیرقابل قبول است.

وی گفت: حرف من این بود که جریانی به صورت هدفمند کار تخریب آقای قالیباف را به پیش می‌برند و هنوز هم روی حرقم هستم.

دولت در راستنای اجرای قانون بودجه

۱۴۰۱ مصوب مجلس شورای اسلامی و با حمایت وکلای ملت، اقدامات لازم را برای اصلاح نحوه تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی آغاز کرد.

به گزارش خبرگزاری ایرنا، پس از نوسانات ارزی در سال ۱۳۹۶، دولت اقدام به تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی تحت عنوان ارز ترجیحی کرد که براساس این طرح بیش از ۷۰ میلیارد دلار از ذخایر ارزی کشور برای واردات کالاهای اساسی با نرخ ۴۲۰۰ تومان اختصاص یافت.

اما نگاهی گذرا بر وضعیت اقتصادی ایران از فروردین سال ۱۳۹۷، میزان ناآرام‌آمدی تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی را نشان می‌دهد و بسیاری از فعالان و کارشناسان اقتصادی نیز اعتقاد دارند که این سیاست از ابتدا غلط بوده و دولت باید نسبت به اصلاح آن اقدام می‌کرده است. تجربه بیش از سه ساله تخصیص این ارز به دلیل رانت‌خیز بودن، خروج کالاهای وارداتی و خلق پایه پولی، مشکلات فراوانی را نه تنها برای دولت که برای فعالان اقتصادی نیز به وجود آورده است؛ مشکلاتی که ناآرام‌آمد بودن این یارانه و عدم بهره‌مندی جامعه هدف از آن را نمایان می‌کند. با وجود اینکه نرخ ارز برای واردات همواره ثابت بوده است، اما قیمت کالاهای همراه با افزایش تورم، افزایش یافته است. بنابراین، ادامه دادن این روند نه تنها کمکی به اقتصاد کشور نمی‌کند، بلکه آثار و هن‌زه‌های سنگینی به بخش تولید کشور و هدر رفت منابع ارزی وارد می‌کند.

سر انجام پس از فراز و فرودهایی بر سر حذف با ادامه تخصیص اینن ارز، نمایندگان مجلس

شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح روز ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۰ با ۱۹۴ رأی موافق، لایحه حذف ارز ترجیحی را تصویب کردند و مقرر شد تا برای جبران زیان مصرف‌کننده برای کالاهای اساسی از طریق کالا برگ الکترونیکی یا از طرق جایگزین اقدام شود.

یارانه نان و دارو حذف نمی‌شود

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در تشریح علل تاثیرگذار در تصمیم مجلس و دولت مبنی بر حذف ارز ترجیحی، گفت: برای سال ۱۴۰۰، ۸ میلیارد دلار ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی در نظر گرفته شده بود که این رقم در مدت سه تا چهار ماه اول سال مصرف شد. بنابراین دولت یک لایحه دو فوریتی برای ساماندن‌هی و جهت‌بخشی به ارز ترجیحی ارائه کرد که مجلس با فوریت آن مخالفت کرد و به سال ۱۴۰۰ نرسید ولی استفاده از ارز ۴۲۰۰ تومانی با درخواست دولت تا پایان سال ادامه یافت.

معاون اول رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه یارانه نان و دارو به هیچ وجه حذف نمی‌شود، تصریح کرد: برای نان سنتی یارانه‌ای در نظر گرفته شده که طبق مصوبه مجلس باید به‌صورت کالابرگ الکترونیکی پرداخت شود و برای کالاهای اساسی دیگر نیز میلیی ماهانه در نظر گرفته شده تا افزایش قیمت‌ها جبران شود. نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز از این اقدام دولت و مجلس مبنی بر اصلاح ارز ترجیحی، حمایت کرده و آن را به نفع مردم و اصلاح وضعیت اقتصادی کشور دانستند.

حذف یارانه پنهان به نفع اقشار ضعیف

علی اکبر علیزاده در گفت‌وگویی یارانه پنهان

اخبار کشور

نمایندگان از تصمیم دولت برای اصلاح ارز ترجیحی حمایت می‌کنند

شود، به دست سوءاستفاده‌کنندگان می‌رسید.

قرار نیست یارانه کامل آرد حذف شود

شهپاز حسن‌پور بیگلری نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی در گفت‌وگویی با بیان اینکه حذف یارانه پنهان به معنای حذف کامل یارانه آرد نیست، گفت: بلکه هدف تغییر در نحوه تخصیص یارانه تا یارانه آرد به جامعه هدف به صورت مستقیم پرداخت شود.

محسن زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه نیز در این زمینه به ایرنا گفت: پرداخت یارانه‌ها با هدف کمک به اقشار آسیب‌پذیر انجام می‌شود اما واقعیت این است که اقشار ضعیف و متوسط

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت‌رئیس مجلس در گفت‌وگویی، با بیان اینکه یارانه پنهان متعلق به ۸۵ میلیون ایرانی است ولی تنها به جیب حدود ۲۰۰ نفر می‌رود، گفت: برای رفع رفق هرگونه شائبه و ایجاد شفافیت در اقتصاد کشور باید یارانه‌ها به صورت شفاف و آشکار به طبقات ضعیف جامعه تخصیص یافته و به آنها پرداخت شود.

حجت‌الاسلام سید محمدرضا میرتاج‌الدینی نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز گفت: یارانه پنهان زمینه رانت و قاچاق را مهیا کرده است. اگر این روند ادامه پیدا می‌کرد، باید در سال جاری ۲۰ میلیارد دلار ارز ترجیحی پرداخت می‌شد و بخش قابل توجهی از سود آن هم به جیب رانت‌خواران، دلالان و قاچاقچیان می‌رفت و به‌جای اینکه یارانه‌ها به مردم ایران اختصاص داده

دریادار سیاری:

بستر استخدام نخبگان وظیفه در نیروهای مسلح فراهم است



بستر کار جهت استخدام و جذب نخبگان کشوری در ارتش و نیروهای مسلح فراهم است و هر کدام از این عزیزان که بخواهند می‌توانند در نیروهای مسلح فعالیت کنند. کما اینکه در دوره‌های قبل نیز نخبگان و استعداد‌های درخشان در ارتش استخدام شدند و در حال حاضر نیز در بخش‌های تحقیقاتی مشغول به فعالیت هستند.



ارتش جمهوری اسلامی ایران آگاهی می‌یابد. وی افزود: استعداد‌های برتر در این دوره‌ها نسبت به برنامه‌ها و پروژه‌های تحقیقاتی آشنا می‌شوند و در زوین نیرو‌ها برخی پروژه‌های تحقیقاتی نیز به این عزیزان واگذار می‌شود تا برآیند تلاش نخبگان، کمکی در راستای ارتقای سطح نیروهای مسلح باشد. دریادار سیاری گفت: نخبگان وظیفه در کنار

حسین صفار هرن‌دی:

نادر طالب‌زاده سواد رسانه‌ای ما را نسبت به تولیدات غربی افزایش داد



آمریکایی توانست در داخل دستگاه حاکمه آمریکا افرادی را شناسایی نماید که به شکست آمریکا اذعان می‌کردند و می‌کنند.

همچنین بیژن نپواوه عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با تحسین برگزیری جشنواره مردمی فیلم عمار گفت: نگاه طالب‌زاده به جوانان هنرمند در جشنواره فیلم تمدنی و لایه‌های آن خوب می‌فهمید و به هیچ سمت دنیای غرب وابسته نبود.

آیت‌الله میرباقری رئیس‌ همچنین اظهار داشت:

طالب‌زاده ساختار‌سازی و گفتمان‌سازی می‌کرد و می‌دانست در دگریری دنیای مدرن لبه‌هایی وجود دارد که مهم‌ترین آنها لبه صهیونیست است، او به دنبال راهکار‌های تحقق تمدن اسلامی بود.

سی‌وسومین نمایشگاه کتاب تهران از ۲۱ اردیبهشت برپا می‌شود

که میزان هزار و ۷۰۰ ناشر در قالب فیزیکی است؛ ۱۷۰ ناشر از کشورهای خارجی نیز حضور دارند. در مجموع دو هزار و ۸۰۰ ناشر کتاب‌های تولید‌شده ۱۰ سال گذشته را عرضه خواهند کرد. نمایشگاه کتاب تهران، قدم بزرگی برای عدالت فرهنگی به شمار می‌رود. علی رضائیان نیز در این نشست گفت: اردیبهشت‌ماه سال ۹۸، آخرین دوره نمایشگاه کتاب تهران برگزار شده، به همین دلیل اکنون نوعی تشنگی و رغبت عمومی در بین ناشران و مردم برای نمایشگاه کتاب وجود دارد، البته سختی‌هایی نیز در این زمینه وجود دارد. ما امیدواریم نمایشگاه کتاب را الگوی برتر زیست با کرونا قرار دهیم.

وی افزود: مجموعه‌فعالیت‌های فرهنگی گسترده‌ای در نمایشگاه تدارک دیده و تدابیر ویژه‌ای برای رعایت موازین بهداشتی اتخاذ شده است. طبق شهنامه‌های اعلامی ستاد ملی مقابله با کرونا امکانات مناسبی تدارک دیده شده است. شعار این دوره با توجه به حضور گسترده مردم و نمایش علاقه‌مندی به حوزه فرهنگ و دانش خواهیم بود. آحدوند گفت: همزمان با نمایشگاه در مصلی

کتاب به شمار می‌رود.

وی ادامه داد: رویکرد دولت در حوزه فرهنگ ایجاد بستر و امکان گسترده برای انتشار افکار و عقاید و آرای مختلف است. به جز موارد اندکی که محتوا دل آزار و خشم‌انگیز باشد، رویکرد عمومی بر

صفحه ۳

یک‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱

۶ شوال ۱۴۴۳ – شماره ۱۷-۲۳

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی^(ع): دولت شما دولت محرومین است، یعنی باید برای محرومین کار بکنید.

◀ **اخبار ادبیا و هنری**

بلاتکلیفی در خانه هنرمندان وقتی مافیای هنر کشور دست به کار می‌شود

اواخر فروردین و با قبول استعفای مجید رجبی معمار از سمت مدیرمالی خانه هنرمندان ایران و پس از وعده‌های چندباره ایرج راد رئیس شورای‌عالی خانه هنرمندان مبنی بر انتخاب مدیرعامل جدید، این مجموعه فرهنگی هنری همچنان بدون مدیرعامل است. به گزارش فارس، شورای عالی خانه هنرمندان پس از وعده چند باره و تناقضات فراوان مبنی بر موافقت و مخالفت استعفا و تعویق چندباره انتخاب مدیرعامل جدید به دو گزینه نهایت رسیدند، گزینه‌هایی که برسی سوابق‌شان مشخص است صلاحیت به دست گرفت‌سکان این نهاد مهم فرهنگی را نداشته و از طرفی نیز نشان داد شورای عالی خانه در انتخاب مدیرعامل چندان دست پُری ندارد. مافیای خانه هنرمندان نیز به سوابق مدیریتی نگران مطرح شده نگاهی داشته باشیم تا به روشنی در مافیای قدرت را در روابط پانفادری این اسامی نظاره کنیم. بهرآستی چرا باید نگرانی که در دولت قبل تا سر حد توان منافع مملکت را صرف رفقا و دوستان خود کرده‌اند باز هم گزینه مدیریت در موسسه‌های اینچنین مهم باشند؟

حال باید منتظر ماند تا دید سکان یکی از مهم‌ترین و موثرترین مراکز فرهنگی کشور به دست چه کسی خواهد افتاد و ساکن جدید خانه هنرمندان آیا از بین گزینه‌های فعلی شورای عالی انتخاب خواهد شد یا فرد دیگری معرفی می‌شود؟

هشدار سازمان سینمایی به عوامل فیلم‌های فاقد پروانه

رئیس سازمان سینمایی اعلام کرد: تمامی کسانی که بدون پروانه ساخت فیلمسازی مباردت به تولید فیلم سینمایی کرده‌اند تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه جاری فرصت دارند ضمن اعلام دلایل این اقدام درخواست رسیدگی به پرونده‌شان را کتبا به معاونت ارزشیابی و نظارت سازمان ارائه کنند.

محمد خزاعی گفت: از ابتدای ورود به سازمان سینمایی و طی ملاقات‌های متعددی که با افراد مختلف و اصناف سینمایی داشتم، متوجه شدم که تعدادی از فیلمسازان به دلایلی همچون تعطیلی شوره‌های فیلمسازی در زمان تغییر و تحول و استقرار دولت سیزدهم، عدم توافق با اتحادیه تهیه‌کنندگان جهت مجوز تهیه‌کنندگی و سایر دلایل متأسفانه اقدام به تولید فیلم سینمایی کردند که بدیهی است این امر در تضاد و مغایرت کامل با آیین‌نامه و دستورالعمل‌های اجرایی تولید و نمایش آثار سینمایی سازمان بوده است و موجب از بین رفتن سرمایه و زحمت عوامل فیلمسازی خواهد شد.

رئیس سازمان سینمایی بیان کرد: کمیت‌های برای بررسی پرونده این افراد تشکیل خواهد شد و با توجه به دلایل و اثر تولیدشده درخصوص این آثار تصمیم‌گیری خواهد کرد. وی تصریح کرد: بدیهی است ساختن اخذ پروانه ساخت برای تمامی متقاضیان تولید فیلم سینمایی الزامی است و این فرصت پیش‌بینی شده دمدی‌پذیر نبوده، صرفاً به‌دلیل مشکلات بازه زمانی انتقال دولت دوازدهم تا دولت سیزدهم منظور شده است و الزاما نیز، به‌صدر پروانه ساخت رای آثار تولید شده نخواهد انجامید، بلکه فرصتی برای رسیدگی و تمایز بین مشکلات موجه با افرادی که بدون دلایل موجه فیلم ساخته‌اند و عدم ائلاف سرمایه بخش خصوصی اتخاذ شده است.

رئیس سازمان سینمایی با بیان اینکه کلیه افراد متقاضی به تولید فیلم نیازمند اخذ پروانه ساخت هستند، اظهار کرد: همان‌طور که در ابلاغ معاون ارزشیابی و نظارت به صنوف مختلف تهیه‌کنندگان و مدیرعامل خانه سینما آمده و به کلیه صنوف نیز منعکس شده است می‌بایست در صدر قراردادهای تولیدی شماره پروانه ساخت معتبر درج شده و لذا دیگر هیچ‌یک از عوامل سینما در مشاغل مختلف عذری بابت عدم اطلاع از نداشتن پروانه ساخت در پروژه‌ای که با آن همکاری می‌کنند، نخواهند داشت و نسبت به عواقب تنبیهی همکاری با پروژه‌های بدون پروانه ساخت مسئول هستند.

تجدید چاپ کتابی از نادر طالب‌زاده

در آستانه برگزاری سی‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، مجموعه دو جلدی «راز رسانه»، گفتارها و گفت‌وگوهای رسانه‌ای مرحوم نادر طالب‌زاده، تجدیدچاپ و روانه بازار نشر شد. «راز رسانه»، مجموعه گفتارها و گفت‌وگوهای نادر طالب‌زاده، گامی است در جهت تبیین مبانی نظری و بایدهای رسانه‌های انقلاب اسلامی و شناخت سیاست‌های رسانه‌های غربی که در دو جلد منتشر شده است.

چاپ پنجم دفتر اول «راز رسانه» به کوشش یاسر عسگری در ۳۴۲ صفحه، منتشر شده است. چاپ دوم دفتر دوم «راز رسانه» نیز در ۳۳۰ صفحه، توسط انتشارات «راه بار» منتشر شده است.

خط و نشان سازمان سینمایی دولت برای قاچاق فیلم

مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی در واکنش به قاچاق فیلم از روی زرده سینما عنوان کرد که در این خصوص سینماداران و انجمن سینماداران باید جلوگیری باشند.

روح‌الله سهرابی با بیان این مطلب افزود: متأسفانه، در هفته‌های اخیر شاهد برخی اتفاقات و بی‌اخلاقی در زمینه اکران آثار سینمایی هستیم. قاچاق فیلم از طریق فیلمبرداری از روی پرده سینما موجب نگرانی صاحبان آثار شده که البته این نگرانی کاملاً بجاست. اما واقعیت امر این است که در این مرحله وظیفه مراقبت از سرمایه‌های فیلمسازان برعهده سینماداران و مسئولان سالن‌های سینمایی است و این وظیفه و مأموریت ذاتا ذیل وظایف و مأموریت‌های سالن‌داران تعریف و اعلام شده است.

وی ادامه داد: شواهد نشان می‌دهد عدم دقت دست‌اندرکاران سالن‌ها عامل‌ترین عامل قاچاق فیلم‌ها از روی پرده است و انتظار می‌رود عوامل ذی‌نقش و مسئول از تمامی ظرفیت‌های موجود جهت

مراقبت از سرمایه فیلمسازان بهره بگیرند. مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم با بیان اینکه بدیهی است اداره کل نظارت بر عرضه و نمایش به جد پیگیر این ماجراست عنوان کرد: چنانچه کوتاهی و سهل‌انگاری سالن‌دار و مدیریت محرز نشود مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های موجود ضمن معرفی به مراکز حقوقی، قطعاً از طرف سازمان سینمایی نیز دچار محرومیت‌ها و جریمه‌های سنگین خواهند شد. چرا که معتقدیم نباید سرمایه‌های میلیاردی قشر زحمت‌کش سینما اینچنین راحت توسط سارقان فرهنگ و اقتصاد و بر اثر بی‌تفاوت و مسئولیت‌ناپذیری سینما‌داری به تاراج بروود.

به گفته وی، اداره کل عرضه و نظارت هم برای نظارت بیشتر از این پس افرادی را به‌طور نامحسوس برای بازرسی از سالن‌های سینما به کار خواهد گرفت و تصمیمات بعدی درباره کم و کیف هر سالن به جز گزارش‌های جامع از طرف خود سالن‌داران، منوط به گزارش بازرسان ویژه و نامحسوس سازمان سینمایی خواهد بود.

سهرابی همچنین خبر داد: برای تصمیم‌گیری فوری درخصوص اتفاقات رخ داده، طی دو روز آینده جلسه فوق‌العاده‌ای با مسئولان صنوف مرتبط و نیروی انتظامی، پلیس فتا و نماینده دادستانی خواهیم داشت تا ضمن بررسی همه جوانب امر، تصمیمات لازم را اتخاذ کنیم.